7091
SMT-Buchsenleisten RM 1,00mm, stehend, 2-reihig
SMT Female Headers, 1.00mm Pitch, Vertical, Double Row
©
 W
+
P
 P

FST
FTR
* Dies ist ein Bestellbeispiel -
bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
* This is an order example -
please replace by your specifications.
Lieferformen / Packaging Options:
ST  In Stangen ohne Pick&Place-Pad / In tubes w/o Pick&Place-Pad
PPST  In Stangen mit P&P-Pad / In tubes with P&P-Pad
PPTR  Tape & Reel mit P&P-Pad / Tape & Reel with P&P-Pad
FST  In Stangen mit P&P-Film Pad / In tubes with P&P-Film Pad
FTR  Tape & Reel mit P&P-Film Pad / Tape & Reel with P&P-Film Pad
Informationen zum Reflow-Lötverfahren
Reflow Soldering Information
TEL +49 5223 98507-0
FAX +49 5223 98507-50
E-MAIL sales@wppro.com
WEBSITE www.wppro.com
2
Reflow-Lötempfehlung